

**Årsredovisning**  
för  
**Arvidssons Åkeri AB**  
556852-5553

Räkenskapsåret  
2021-09-01 – 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ove Arvidsson, Styrelseledamot  
2023-01-11

Styrelsen för Arvidssons Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget skall bedriva markentreprenadverksamhet och transporter.

Företaget har sitt säte i Vargön.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	2 315	1 581	1 414	1 860
Resultat efter finansiella poster	268	13	168	407
Soliditet (%)	61	55	53	43

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Under året har bolaget fått mer uppdrag som gjort att nettomsättningen har ökat mot tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 488 185	218 744	<b>1 756 929</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		218 744	-218 744	<b>0</b>
Årets resultat			212 554	<b>212 554</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 706 929</b>	<b>212 554</b>	<b>1 969 483</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 706 929
årets vinst	212 554
	<b>1 919 483</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 919 483
	<b>1 919 483</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 315 387	1 580 801
Övriga rörelseintäkter		31 000	384
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 346 387</b>	<b>1 581 185</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 194 632	-797 226
Personalkostnader	2	-478 080	-358 025
Avskrivningar		-377 172	-379 526
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 049 884</b>	<b>-1 534 777</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>296 503</b>	<b>46 408</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 286	-33 124
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-28 286</b>	<b>-33 124</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>268 217</b>	<b>13 284</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	67 638
Förändring av överavskrivningar		0	198 561
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>266 199</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>268 217</b>	<b>279 483</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-55 663	-60 739
<b>Årets resultat</b>		<b>212 554</b>	<b>218 744</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier	3	1 125 681	1 411 853
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 125 681</b>	<b>1 411 853</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	113 100	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	113 100
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>113 100</b>	<b>113 100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 238 781</b>	<b>1 524 953</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		179 657	153 723
Övriga fordringar		46 084	32 322
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		572 630	365 918
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>798 371</b>	<b>551 963</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 217 534	1 096 424
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 217 534</b>	<b>1 096 424</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 015 905</b>	<b>1 648 387</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 254 686

3 173 340

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 706 929

1 488 185

Årets resultat

212 554

218 744

**Summa fritt eget kapital**

**1 919 483**

**1 706 929**

**Summa eget kapital**

**1 969 483**

**1 756 929**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

628 188

866 939

**Summa långfristiga skulder**

**628 188**

**866 939**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 768

185 278

Övriga skulder

397 370

306 798

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

249 877

57 396

**Summa kortfristiga skulder**

**657 015**

**549 472**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 254 686**

**3 173 340**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 532 680	2 332 680
Inköp	195 000	200 000
Försäljningar/utrangeringar	-130 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 597 680</b>	<b>2 532 680</b>
Ingående avskrivningar	-1 120 827	-741 301
Försäljningar/utrangeringar	26 000	
Årets avskrivningar	-377 172	-379 526
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 471 999</b>	<b>-1 120 827</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 125 681</b>	<b>1 411 853</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	113 100	113 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>113 100</b>	<b>113 100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>113 100</b>	<b>113 100</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Företagsinteckning	320 000	320 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	912 327	1 251 853
	<b>1 232 327</b>	<b>1 571 853</b>

Vänersborg 2023-01-10

*Ove Arvidsson*  
Ove Arvidsson  
Ordförande

*Holger Bengtsson*  
Holger Bengtsson